the said William Lin now of Larse is neirest and lawfull air to the said

deceist Fergus Lin his father of the lands abonewrittin with the pertinents

lyand as said is and that hee is of lawfull age and" that the samen are

holden of yow and your successors immediatlie in cheeff And the said

William Lin now of Large having raised, precepts furth of our chancellarie

in our said cleceist fathers lyftyme whairupoun no diligence wes used. be

him the tyme of our said deceist father lyffe Thairfoir wee be vertew of

ane ord.our and. warrand- of our councell in Scotland. command and- strictlie

charge yow that (the said" William Lyn now of Large doing to.yow what

hee is justlie bund" to doe of the law) yee give to him or his certane

actorney beirer heirof seasine of the lands abonwrittin with the'pertinents
lyand" as said. is without delay Reserving everie pemouns just right thairof
as accords and this onnawayes yee leave undone Givin at Edinburgh the

twintie fourth day of March 1659 Be warrancl of the ordour of the

Councell in Scotland

90. fnstuument of Sasi,ne infauour of John Neill, of a Rood, of Land,

in the Burgh of Ayr.-lgth October L667.f

IN Dei nomine amen Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis Dominice millesimo

sexcentessimo sexagessimo septimo mensis vero Octobris die nono regnique

supremi domini nostri Caroli secundi Dei gratia Magne Brittanie n'rancie

et Hibernie regis fideique defensoris anno decimo nono in mei notarij publici
subscribentis et testium subscriptorum presentia personaliter comparuit
Joannes Masoun scriba communis burgi de Air rned.iatis superior rocle terre
horrei et horti subscriptorum existentium super fundo ejusdem aliorum-
que subscriptorum et ibidem quia sibi clare constabat et evidenter notum
erat per authentica d.ocumenta et instrumenta coram illi palam prod.ucta

visa et perlecta quod, quonclam David Neill burgensis dicti burgi pater

Joannis Neill latoris presentium obiit uitimo vestitus et sasitus ut cle {'eod"o

ad fidem et pacem quondam eharissimi S. D. N. regis beate memorie in tota
et integra ista rod.a terre horreo et horto ejusdem cum suis pertinen-
tiis jacentibus in predicto burgo in (lie fauld) sive crofta terre quondam
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Georgij Masoun scribe communis dicti burgi in illa venella ejusdem vulgo
vocata lie X'oull vennell inter rodam terre . et horreum quondam Roberti
Boill aurigie nunc Joannis Boill aurigie sui fiIij ex australi ab una et horreum
et rodam terre perprius Thome Kilpatrick de Carrickfergus deinde heredum
quondam Willielmi M'Quhaill pellionis nunc Andree Broun textoris dicti
botgr spectantem ex boriali partibus ab una et alijs Et quod dictus Joannes
Neill est legittimus ac propinquior heres prefati quonilam Davidis Neiil sui
patris Et quod. est legittime etatis Ideoque prefatus Joannes Masoun tan-
quam dominus ae superior rode tene horei et horti aliorumque prescriptorum
statum sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalem actualem
et realem totius et integre prefate rode terre cum horto horreo et suis perti-
nentiis limitate et jacentis ut supra memorato Joanni Neill tanquam filio
legittimo ac propinquiori heredi dicti quonclam Davidis Neill sui patris
personaliter presenti et acceptanti per terre et lapidis fundi ejusdem ut moris
est traditionem secundum formam et tenorem antiquorum infeofamentorum
in omnibus punctis suis propriis manibus tradidit contulit pariter et deliber-
avit salvo iure cujusiibet Tenenda de dicto Joanne Masoun superiore
ejusdem heredibus suis et assignatis in feudi firma et hereditate pro
solutione eis inde annuatim summe quatuor mercarum monete hujus regni
Scotie acl duos anni terminos festa viz. penthecostes et sancti Martini in
hyeme per equales portiones una cum gallina annuatim in mense Januarij
nomine feudifirme Necnon heredes assignati et successores dicti Joannis
Neill solventibus dicto superiori et suis prescriptis duplicandum predicti
feudifirme pro predicta roda primo anno eorum introitus ad. dictam rodam
terre prout usus est feudifirme hac cum provisione tamen quod si contigerit
dictum Joannem Neill vell suos prescriptos in grata solutione annuatim
prefate feudifirme deficere sic quod duo termini in tertium current non
soluti tunc et in eo casu presens infeofamentum et sasina immediate postea
expirabit annullabit et nullius erit roboris nec effectus deinceps si nunquam
datum vell concessum fuisset absque ullo legis processu vell declaratura
quacunque et si ulla declaratura necesse fuerit desuper habenda prepositus
et balivi dicti burgi d.e Air pro tempore existentes conjunctim et divisim
judices erunt competentes ad huiusmodi declaraturam predicte partes et hoc
nunc adrnissi non obstante quarumque legis actae vell statutorum regni in
contrarium proponendarum secund"um tenorem prioris infeofamenti ejusdem
Super quibus omnibus et singulis premissis prenominatus Joannes Neill a